Φ^a [=RBN], Φ^c [=PD], Φ^r [=CVMY]

VERSIO ANTIQVA I reuerentissimus om. Φ^ac , corr. D ipsa quidem Φ^aV^{corr} [=Γ] 5 adunitionem BNP 7 unationem R autem unitionem BN 8 uideris Φ^ac putaueris $\Phi^rD^{m\epsilon}$ dicere Φ^ac [=Γ], corr. $D^{m\epsilon}$ et post Φ^a scio autem Φ^a 9 sum om. Φ^acV^{corr} , corr. D in—mea] et [om. D] habens mentem meam [eam D] Φ^acV^{corr} , corr. $D^{m\epsilon}$ 10 sensim Φ^cY esensum $CD^{m\epsilon}$ sensum VM om. Φ^aV^{corr} 12/13 quiddam est Y est quidam CVM est Φ^ac 13 quiddam om. Φ^ac quidam CM quedam V 16 et om. R 17 præcipiunt Φ^aV^{corr} [=Γ] 23 et nunc Φ^aV^{corr} 27 religiosus Φ^aP om. D [=Γ] hæc—iacent om. BN 28 meam N 30 eusebius eps̄ Φ^a

3 cognoscis PCVM 5 autem om. M uero D adunationem M 6 et scio et P scientiam D, corr. $D^{m\epsilon}$ 7 si dixeris V^{corr} 9 dominum CVM 10 archiēpō placens D 11 humanatam CVM 12 eandem D et eadem P et nobis et D 13 qua] quod CVM, corr. V 15 etius reuer̄ V multe CVM D^{corr} 16 et—consilii om. P concilii et D conuentum D a om. D 19 reuerentissimus Y 20 hora om. P 21 etius rūs V hoc D, corr. $D^{m\epsilon}$ didicit] dicit P 23 seuleucius Y si quidem om. D, corr. $D^{m\epsilon}$ 24 religioso D reū Y 25 purificari D uero om. D nunc iussit V in ras., nuntius sit CM non iussit D 26 falsa CVM D^{corr} hac Y 28 reū Y 29 uoce V^{corr} om. Y dixit CVM, corr. V

- 799 AETIVS RLḠ DIACONVS ET NOTARIVS D̄: Supplicamus etiam sanctissimum episcopum Seleucum dicere si ea quæ dixit se tunc interlocutum quia oportet legi professiones, ista sic dicta sunt, ut gestis insererentur.
- 800 MAGNIFIC PATRICIVS D̄: Quid enim? dicebat sanctissimus episcopus Seleucus uel alter aliquis quæ deberent scribi, quæ autem non? 5
- 801 AETIVS || REV̄ || DIAĀ ET NOTARIVS D̄: Quoniam || audiuius || ab ipso dictum, dignamini
- 802 Quo dicente CONSTANTINVS || REV̄ || DIAĀ D̄: Archimandrita audiuit et uos non audistis?
- 803 SELEVCVS REV̄ EPS̄ D̄: In mente habeo tales me dixisse uoces, euenit tamen ex-10
crescente tumultu uocem meam omnino non scribi.
- 804 CONSTANTINVS || REV̄ || DIACONVS D̄: || Et || iam dixi quia domnus archiepiscopus noster interrogauit archimandritam: dicis duas naturas post adunationem et anathematizas eos qui non dicunt duas naturas? et hic sermo non est insertus in gestis. pro
his enim et damnatus est, quia anathematizare noluit. 15
- 805 REV̄ EPS̄ THALASSIVS D̄: Audiuit sancta synodus ea quæ dicta sunt a Constantino || reuerentissimo || diacono; dignetur ergo sancta synodus, si scit hæc dixisse || deo amicissimum et sanctissimum || archiepiscopum Flauianum, facere manifesta præsentii conuentui.
- 806 BASILIVS REV̄ EPS̄ D̄: Quia Eusebius reuerentissimus episcopus et semel et se-20
cundo accusauit eum tamquam non dicentem duas naturas post adunationem, recolumus. et quoniam ipse dixit quia audis quid tibi dicit, et quid tibi proponit? quid dicis ad hæc? reminiscimur.
- 807 CONSTANTINVS || REV̄ || DIAĀ D̄: Ipsos ergo sermones a domino nostro archiepiscopo non audisti? 25
- 808 BASILIVS REV̄ EPS̄ D̄: In principio quartæ examinationis et reuerentissimus || Eusebius episcopus || dixit ad monachum: dicis duas naturas post adunationem et consubstantialem nobis dominum nostrum Iesum Christum secundum carnem? et dixit: anathematizas eos qui non ita sapiunt? et domnus archiepiscopus obtulit ei interrogationem si dicit hæc quæ proponit ei accusator. in postremis autem 30
turba maxima facta uere non recordor si talem ei sanctissimus episcopus fecerit obiectionem.